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Bliver du motiveret af at optimere systemer og produktionflows?
Nyder du at være bindeled mellem drift og administration?
Vil du sætte dit præg på aktiviteter på tværs af 16 afdelinger? 
Hvis det lyder som noget for dig, så er det måske netop dig vi søger til stillingen som
produktionskoordinator!
 
Om stillingen:
Du vil arbejde tæt sammen med produktionschefen, der har ansvaret for alle 16 betonværker i
Danmark. Du vil medvirke til at de praktiske foranstaltninger er på plads for at drift og
udviklingsprojekter forløber planmæssigt. Din hverdag vil være kendetegnet af alsidighed og
mulighed for selv at præge dine arbejdsopgaver.
Dine opgaver kan f.eks. være:

Bistå Produktionschefen med opfølgning på aktuelle opgaver●

Agere tovholder på produktionstekniske opgaver/projekter●

Generere og udvikle data til KPI'er●

Ved tværorganisatoriske opgaver/projekter er man bindeled mellem Fabriksbeton og resten af

organisationen

●

Godkende lønkørsel for medarbejdere på udvalgte afdelinger●

Holde dig opdateret om regler og tiltag, herunder f.eks. køre-og hviletidsregler og arbejdsmiljø●

Overblik over den samlede vognpark – fordeling af nye biler●

Godkendelse af fakturaer til afdelingerne på stikprøve niveau

 

●

Om dig
Vi forestiller os, at du er komfortabel med forskellige IT-systemer, så du på sigt kan være
medansvarlig for udviklingen af produktionsflows, optimering af systemer, drift og
udviklingsprojekter, m.m. Vi lægger større vægt på din relevante erfaring end på din
uddannelsesbaggrund. Det vigtigste for os er, at du har evnen til at skabe overblik og konkretisere
det komplekse. Vi ser derfor gerne, at du:

Er selvstændig og trives godt med ansvaret for selv at opsøge den rette viden, både internt

og eksternt

●

Med en struktureret tilgang, sætter tingene i system, men kan også omstille dig ved akutte

problemstillinger

●

Er selvstartende og formår qua din erfaring at tænke og handle frem imod det næste skridt●

Motiveres af relationer og samarbejde på tværs af afdelinger, og du opleves oftest som

imødekommende og lyttende

●

Har gode formidlingsevner på dansk i både skrift og tale. Engelsk vil være en fordel●

Din hverdag vil som udgangspunkt være på betonværket i Ikast, men vi er villige til at være fleksible
på den faste arbejdslokation for den rette kandidat.
 
Vi tilbyder:
Hos os får du en spændende hverdag med gode udviklingsmuligheder på det faglige og personlige
plan. Du bliver en del af en dynamisk og uformel arbejdskultur, hvor initiativ og selvstændighed
værdsættes, og hvor du får mulighed for at præge jobbets indhold. Du kan desuden se frem til en
konkurrencedygtig lønpakke med sundhedssikring, en aktiv personaleforening samt fri afbenyttelse
af vores nybyggede fitnessrum og padelbane i Ikast.
Vi afholder samtaler løbende, så send gerne din ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakteproduktionschef Michael Hermann på tlf. +45 23 35 65 32.
Vi glæder os meget til at høre fra dig.
 
Om IBF
IBF er specialister i beton - til alle formål. Vi er på forkant med tiden, når det gælder udviklingen af
nye produkter og løsninger. Det gælder både kvalitet, funktionalitet og æstetik. Vi leverer løsninger
til den danske byggebranche og siden grundlæggelsen i 1960 har IBF været en væsentlig
samarbejdspartner i forbindelse med byggeri til både virksomheder, private og det offentlige. IBF er
Beton til Tiden. Og tiden er et vigtigt element i alt hvad vi foretager os. Både fortiden, nutiden og
fremtiden.

IBF har over tid igangsat en lang række enkeltstående bæredygtige initiativer, som udgør en del af



forretningsfundamentet i koncernen. Disse initiativer trækker os i en mere bæredygtig retning. I
fremtiden forventer vi, at bæredygtighed bliver en integreret del af vores forretningsstrategi,
udvikling og produktion. Du kan læse mere om vores rejse her; Bæredygtighed.
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